

தமிழ்நாடு காவல்துறை தலைமை இயக்குநர், திரு. சி.சைலேந்திர பாபு அவர்கள் மாண்புமிகு தமிழ்நாடு ஆளுநர், திரு ஆர்.என். ரவி அவர்களை நேற்று (6-11-2021) ஆளுநர் மாளிகையில் சந்தித்தார்

தமிழ்நாடு காவல்துறை தலைமை இயக்குநர், திரு. சி.சைலேந்திர பாபு அவர்கள் மாண்புமிகு தமிழ்நாடு ஆளுநர், திரு ஆர்.என். ரவி அவர்களை நேற்று (6-11-2021) ஆளுநர் மாளிகையில் சந்தித்தபோது, ஆளுநரின் பயணத்தின் போது பொதுமக்களுக்கு எவ்வித அசௌகரியமும் ஏற்படக்கூடாது என்று மாண்புமிகு ஆளுநர் அவர்கள் வலியுறுத்தினார்கள்.

மேலும், ஆளுநரின் பயணத்தின் போது பொதுமக்களுக்கு எவ்வித இடையூறும் ஏற்படாத வகையில் போக்குவரத்து ஏற்பாடுகள் இருக்க தேவையான நடவடிக்கைகளை எடுக்குமாறு தமிழ்நாடு காவல்துறை தலைமை இயக்குநர் அவர்களிடம் மாண்புமிகு ஆளுநர் அவர்கள் அறிவுறுத்தினார்கள்.

ஆளுநர் மாளிகை, சென்னை- 22

நாள்: 07.11.2021

ஓம்/-

கூடுதல் இயக்குநர் (மக்கள் தொடர்பு)

Press Release No.97

Date : 07.11.2021

Thiru. C. Sylendra Babu, Director General of Police, Tamil Nadu called on Thiru R.N. Ravi, Hon'ble Governor of Tamil Nadu, yesterday (6-11-2021) at Raj Bhavan, Chennai

Thiru. C. Sylendra Babu, Director General of Police, Tamil Nadu called on Thiru R.N. Ravi, Hon'ble Governor of Tamil Nadu, yesterday (6-11-2021) at Raj Bhavan. During the discussion, Hon'ble Governor has urged to ensure that there should not be any inconvenience to the public during the movement of the Governor's convoy.

Hon'ble Governor has further asked Director General of Police, Tamil Nadu to take necessary measures to ensure that traffic movement should not be hindered, causing public discomfort during the movement of Governor.

Raj Bhavan, Chennai – 22

Sd/-

Date : 07.11.2021

Addl. Director (PR)